باید با همه قوا فریاد بر آوریم که مجازات اعدام مجازاتی ضدبشری است و باید فوراً " بدون قید و شرط علیه هر شهروند کشورمان به هر دلیل و بهانه، متوقف شود.

مرگ بر رژیم آدمکش جمهوری اسلامی ایران

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

سه شنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۳۸۹ برابر با ۱۱ مه ۲۰۱۰

چرا اعدامشان کردند؟

وبلاگ "جهان زن"

"جهان زن" - بالاخره داس مرگ، جان شیرین علم هولی و چهارتن دیگر از گل های سرخ کشورمان ایران را گرفت. شیرین، بارها در نامه هایش از وضعیت خود سخن گفته بود. در آخرین نامه اش تحت عنوان "من گروگام" دردنامه ی خود را به رشته تحریر درآورده بود.